1

國立聯合大學共同教育委員會 111學年度第二學期第二次會務會議記錄

開會時間：民國 112 年 5月 24日(星期三)12:10

開會地點：共教會辦公室

主持人：張陳主委基

出席人員：如簽到表

壹、宣布開會

貳、主席報告

參、上次會議(112.4.26)決議事項及執行情形

第一案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：「國立聯合大學共同教育委員會研究獎勵作業要點」修正案，提請審議。

決議：修正後通過。

第二案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：「國立聯合大學共同教育委員會教師聘任暨升等審查辦法」修正案，提請審議。

決議：照案通過，送校教師評審委員會審議。

肆、提案討論

第一案                                         提案單位：通識教育中心

案由：國立聯合大學通識教育中心設置辦法修正案，提請討論。

說明：1.國立聯合大學通識教育中心設置辦法及修正條文對照表(如附件一 3-6)。

      2.已通過 112.05.23通識教育中心事務會議如附件二 7-9。

決議：照案通過。

第二案                                         提案單位：共同教育委員會

案由：國立聯合大學共同教育委員會各級會議委員代表選舉案，提請審議。

說明：1.各級會議除「性別平等委員會」、「永續發展委員會」尚無須改選外，其餘須

        改選之本會代表委員有:會務會議、課程委員會、成績更改審查小組、教務

        會議、國際學術交流委員會、特殊教育推行委員會、防制校園霸凌因應小組

        委員、學生申訴評議委員會、交通安全委員會，均已由各中心選舉或推派完

        成，完整代表名單如附件三 10。

      2.共教會教評委員會 112學年度代表選舉已於 5/23(二)實體投票完成，投票結

        果如附件四 11，其中副教授職級第二高票有兩位老師同票，故須從中選出

        一名教評委員。又本會教授職級老師不足，依照共教會教師評審委員會設置

        辦法第二條第一項第三款規定，須於會務會議中推選共教會外相關系所四位

        教授職級代表。

      3.國立聯合大學 112-113學年度教評會共教會票選代表選舉已於 5/23(二)實

        體投票完成，投票結果如附件五 12，其中教授職級-張良漢老師雖獲當選，

2

        但經詢問本人意願後表示放棄擔任此職務，故由副教授職級第一高票吳貴琍

        老師遞補為正選委員，惟因第二高票老師有三位同票，故須從中選出 1名備

        選委員。

決議：1.各級會議名單因第一案章程修正後新增法政組，請通識教育中心向法政組老

        師徵詢後提供會務會議及課程委員會議代表名單。其餘名單照案通過。

      2.共教會教評委員會副教授職級委員經現場抽籤後，排序為:1.楊中玉老師 2.

        何忠鋒老師，經徵詢楊中玉老師後已獲同意擔任共教會教評委員。

      3.共教會教評委員會教授職級委員經在場委員推薦並抽籤決定順序，排序為:1.

 電機系吳有基老師 2.土木系王偉哲老師 3.光電系韓建遠老師 4.化工系林永

 昇老師 5.文創系胡愈寧老師 6.財金系邱萬益老師，將由主委依序邀請擔任

    委員。

   4.校教評會112-113學年度共教會票選代表備選委員經現場抽籤後，排序為:1.

        何素花老師 2.楊中玉老師 3.李中芬老師，由何素花老師擔任 112-113學年

        度共教會票選代表備選委員。

      5.日後辦理共教會及校級教師評審委員會投票將採取線上投票，所有老師使

        用學校公用 O365帳號登入，投票方式為 Microsoft Forms建立之投票連結。

伍、臨時動議

陸、散會(13時 00分)

3

109學年度後各級會議共教會委員名單(不含非本會老師及當然代表)

各級委員 109 學年度 110 學年度 111 學年度 112 學年度

共教會-會務委員(2 學年)

何素花 何素花 何素花 何素花

李冬鳴 李冬鳴 李冬鳴 李中芬

何忠鋒 張良漢 張良漢 何忠鋒

周德榮 周德榮 徐義權 徐義權

 陳銘煌 潘玲玲 待定

 郭芳容 郭芳容 呂宜玲

   周德榮

共教會-教師評審委員會

張良漢 張良漢 張良漢 吳貴琍

井泓瑩 謝欣如 郭芳容 楊中玉

謝欣如 何忠鋒 楊中玉

共教會-課程委員會

何素花 何素花 何素花 何素花

周德榮 周德榮 徐義權 徐義權

李中芬 張介人 李中芬 李中芬

蔡豐任 蔡豐任 何忠鋒 張明輝

 陳銘煌 潘玲玲 待定

 郭芳容 郭芳容 呂宜玲

   周德榮

成績更改審查小組-註冊組 李冬鳴 蘇士博 蔡玫岑 許慧伶

教務會議-教務處
郭芳容 許慧伶 周德榮 李中芬

呂惠娟 楊中玉 呂宜玲 楊中玉

性別平等委員會(2 學年)-秘書室 林佳潔 林佳潔 周德榮 周德榮

國際學術交流委員會-研發處 呂宜玲 蔡俊傑 楊中玉 楊中玉

特殊教育推行委員會-資源教室 周德榮 呂昀珊 吳貴琍 周德榮

校教評票選委員(2 學年)正選-人事室  張良漢 張良漢 吳貴琍

校教評票選委員(2 學年)候補-人事室  郭芳容 郭芳容 何素花

防制校園霸凌因應小組委員(2學年)-生輔組 周德榮 洪麗卿 洪麗卿 林佳潔

學生申訴評議委員會(2 學年) 張明輝 周德榮 周德榮 周德榮

永續發展委員會-秘書室   楊中玉 楊中玉

交通安全委員會   王思涵 張明輝